
ROZHODNUTÍ KOMISE

ze dne 28. dubna 2006

o schválení účetních závěrek platebních agentur členských států týkajících se výdajů financovaných
záruční sekcí Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu (EZOZF) pro rozpočtový

rok 2005

(oznámeno pod číslem K(2006) 1750)

(2006/322/ES)

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1258/1999 ze dne
17. května 1999 o financování společné zemědělské politiky (1),
a zejména na čl. 7 odst. 3 uvedeného nařízení,

po konzultaci s výborem fondu,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Na základě ročních účetních závěrek předložených člen-
skými státy, k nimž jsou přiloženy požadované infor-
mace, se mají schválit účetní závěrky platebních agentur
uvedených v čl. 4 odst. 1 nařízení (ES) č. 1258/1999.
Schválení se provádí z hlediska úplnosti, přesnosti
a věcné správnosti předaných účetních podkladů
v souvislosti se zprávami vyhotovenými osvědčovateli.

(2) S ohledem na čl. 7 odst. 1 nařízení Komise (ES) č.
296/96 ze dne 16. února 1996 o údajích předávaných
členskými státy a o měsíčním účtování výdajů financo-
vaných záruční sekcí Evropského zemědělského orientač-
ního a záručního fondu (EZOZF) (2), se pro rozpočtový
rok 2005 zohledňují výdaje uskutečněné členskými státy
od 16. října 2004 do 15. října 2005.

(3) Lhůty poskytnuté členským státům, v nichž mají před-
ložit Komisi doklady uvedené v čl. 6 odst. 1 písm. b)
nařízení (ES) č. 1258/1999 a v čl. 4 odst. 1 nařízení
Komise (ES) č. 1663/95 ze dne 7. července 1995, kterým
se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (EHS)

č. 729/70 týkající se postupu schválení účetní závěrky
záruční sekce EZOZF (3), uplynuly.

(4) Komise ověřila předané informace a sdělila do 31. března
2006 členským státům výsledky ověřování informací
spolu s nezbytnými změnami.

(5) Podle čl. 7 odst. 1 prvního pododstavce nařízení (ES)
č. 1663/95 stanoví rozhodnutí o schválení účetní
závěrky uvedené v čl. 7 odst. 3 nařízení (ES) č.
1258/1999, aniž jsou dotčena pozdější rozhodnutí
v souladu s čl. 7 odst. 4 uvedeného nařízení, výši výdajů
uskutečněných v každém členské státě v průběhu daného
rozpočtového roku, které jsou uznány, že mají být finan-
covatelné záruční sekcí EZOZF, na základě účetních
závěrek uvedených v čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení
(ES) č. 1258/1999 a snížení a pozastavení záloh na
daný rozpočtový rok, včetně snížení uvedených v čl. 4
odst. 3 druhém pododstavci nařízení (ES) č. 296/96.
S ohledem na článek 154 nařízení Rady (ES, Euratom)
č. 1605/2002 ze dne 25. června 2002, kterým se stanoví
finanční nařízení o souhrnném rozpočtu Evropských
společenství (4), se výsledek rozhodnutí o schválení účetní
závěrky, který je tvořen případným rozdílem mezi celko-
vými výdaji zaúčtovanými do daného rozpočtového roku
podle čl. 151 odst. 1 a článku 152 uvedeného nařízení
a celkovými výdaji, k nimž přihlíží Komise v tomto
rozhodnutí o schválení účetní závěrky, zapisuje do jedi-
ného článku jako nižší nebo vyšší výdaj. U výdajů na
rozvoj venkova, na něž se vztahuje čl. 7 odst. 2 nařízení
Komise (ES) č. 27/2004 ze dne 5. ledna 2004, kterým se
stanoví přechodná prováděcí pravidla k nařízení Rady
(ES) č. 1257/1999, pokud jde o financování opatření
pro rozvoj venkova v České republice, Estonsku, na
Kypru, v Lotyšsku, Litvě, Maďarsku, na Maltě, v Polsku,
ve Slovinsku a na Slovensku záruční sekcí EZOZF (5), se
výsledek rozhodnutí o schválení účetní závěrky od
pozdějších plateb Komise odečte nebo se k nim přičte.

(6) Na základě provedených ověřování umožňují nyní roční
účetní závěrky a doklady k nim přiložené Komisi
rozhodnout pro některé platební agentury o úplnosti,
přesnosti a věcné správnosti předaných účetních
podkladů. Tyto částky jsou popsány v souhrnné zprávě,
která byla předložena výboru fondu současně s tímto
rozhodnutím.

CSL 118/20 Úřední věstník Evropské unie 3.5.2006

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 103.
(2) Úř. věst. L 39, 17.2.1996, s. 5. Nařízení naposledy pozměněné

nařízením (ES) č. 1607/2005 (Úř. věst. L 256, 1.10.2005, s. 12).

(3) Úř. věst. L 158, 8.7.1995, s. 6. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 465/2005 (Úř. věst. L 77, 23.3.2005, s. 6).

(4) Úř. věst. L 248, 16.9.2002, s. 1.
(5) Úř. věst. L 5, 9.1.2004, s. 36.



(7) Na základě provedených ověřování vyžadují informace
předložené některými platebními agenturami doplňující
šetření, a proto nemohou být jejich účetní závěrky schvá-
leny v tomto rozhodnutí.

(8) Ustanovení čl. 4 odst. 2 nařízení (ES) č. 296/96 stanoví,
že u výdajů uskutečněných členskými státy po uplynutí
stanovených lhůt se snižují zálohy na zúčtování výdajů
v souladu s článkem 14 nařízení Rady (ES) č. 2040/2000
ze dne 26. září 2000 o rozpočtové kázni (1). Podle čl. 4
odst. 3 nařízení (ES) č. 296/96 se však při rozhodnutí
o schválení účetních závěrek přihlédne k překročení lhůt
v měsících srpnu, září a říjnu, nemohlo-li být zjištěno
před posledním rozhodnutím o zálohách v daném
rozpočtovém roce. Část výdajů oznámených některými
členskými státy během výše uvedeného období byla
uskutečněna po uplynutí lhůt a pro některá opatření
Komise nepřijala polehčující okolnosti. Je proto třeba,
aby toto rozhodnutí stanovilo příslušná snížení.
V souladu s čl. 7 odst. 4 nařízení (ES) č. 1258/1999
bude k pozdějšímu datu přijato rozhodnutí, které
s konečnou platností stanoví výdaje, jež mají být vylou-
čeny z financování z prostředků Společenství, pokud jde
o snížení a veškeré další výdaje, které by mohly být
uskutečněny po stanovených lhůtách.

(9) Na základě článku 14 nařízení (ES) č. 2040/2000 a čl. 4
odst. 2 nařízení (ES) č. 296/96 Komise již snížila nebo
pozastavila některé měsíční zálohy při účtování výdajů
pro rozpočtový rok 2005. Na základě výše uvedených
skutečností, s cílem zabránit předčasné nebo jen dočasné
úhradě dotyčných částek, je třeba, aby nebyly uznány
tímto rozhodnutím s výhradou jejich pozdějšího
přezkoumání podle čl. 7 odst. 4 nařízení (ES) č.
1258/1999.

(10) Ustanovení čl. 7 odst. 1 druhého pododstavce nařízení
(ES) č. 1663/95 stanoví, že částky, které mají být
v souladu s rozhodnutím o schválení účetní závěrky
uvedeným v prvním pododstavci navráceny od členských
států nebo jim vyplaceny, se stanoví odečtením záloh
vyplacených v průběhu daného účetního období, tj.
v roce 2005, od výdajů uznaných za financovatelné za
totéž účetní období ve smyslu prvního pododstavce. Tyto
částky se odečtou od záloh splatných ve druhém měsíci
následujícím po měsíci, kdy bylo přijato rozhodnutí
o schválení účetní závěrky, anebo se k nim přičtou.
U výdajů na rozvoj venkova, na něž se vztahuje nařízení
(ES) č. 27/2004, se částky, které mají být navráceny nebo
vyplaceny, odečtou od pozdějších plateb Komise nebo se
k nim přičtou.

(11) Podle čl. 7 odst. 3 druhého pododstavce nařízení (ES)
č. 1258/1999 a čl. 7 odst. 1 nařízení (ES) č. 1663/95
není tímto rozhodnutím dotčeno přijetí dalších rozhod-
nutí Komise, kterými jsou vyloučeny z financování
z prostředků Společenství výdaje, které nebyly uskuteč-
něny v souladu s předpisy Společenství,

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Aniž je dotčen článek 2, schvalují se účetní závěrky platebních
agentur členských států týkající se výdajů financovaných záruční
sekcí Evropského zemědělského orientačního a záručního fondu
(EZOZF) pro rozpočtový rok 2005.

Částky, které mají být podle tohoto rozhodnutí od všech člen-
ských států navráceny nebo jim vyplaceny, jsou stanoveny
v příloze I.

Částky, které mají být podle tohoto rozhodnutí v oblasti
opatření pro rozvoj venkova v České republice, Estonsku, na
Kypru, v Lotyšsku, Litvě, Maďarsku, na Maltě, v Polsku, ve
Slovinsku a na Slovensku od všech členských států navráceny
nebo jim vyplaceny, jsou stanoveny v příloze II.

Článek 2

Účetní závěrky platebních agentur členských států týkající se
výdajů financovaných záruční sekcí EZOZF pro rozpočtový
rok 2005, uvedené v příloze III, jsou odděleny od tohoto
rozhodnutí a budou předmětem pozdějšího rozhodnutí
o schválení účetních závěrek.

Účetní závěrky platebních agentur členských států týkající se
opatření pro rozvoj venkova v České republice, Estonsku, na
Kypru, v Lotyšsku, Litvě, Maďarsku, na Maltě, v Polsku, ve
Slovinsku a na Slovensku pro rozpočtový rok 2005, uvedené
v příloze IV, jsou odděleny od tohoto rozhodnutí a budou před-
mětem pozdějšího rozhodnutí o schválení účetních závěrek.

Článek 3

Toto rozhodnutí je určeno členským státům.

V Bruselu dne 28. dubna 2006.

Za Komisi
Mariann FISCHER BOEL

členka Komise

CS3.5.2006 Úřední věstník Evropské unie L 118/21

(1) Úř. věst. L 244, 29.9.2000, s. 27.



PŘ
ĺL
O
H
A

I

SC
H
V
Á
LE

N
Í
Ú
Č
ET

N
ÍC
H

Z
Á
V
ĚR

EK
PL

A
TE

BN
ÍC
H

A
G
EN

TU
R

ro
zp

oč
to
vý

ro
k
20

05

Č
ás
tk
a,

kt
er
á
m
á
bý

t
od

čl
en

sk
éh
o
st
át
u
na
vr
ác
en

a
ne

bo
m
u
vy

pl
ac
en

a

Čl
en
sk
é

st
át
y

V
ýd
aj
e
pl
at
eb
ní
ch

ag
en
tu
r
za

ro
zp
oč
to
vý

ro
k
20

05
,

je
jic
hž

úč
et
ní

zá
vě
rk
y
jso

u

Ce
lk
em

a
+
b

Sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í
na

ce
lý

ro
zp
oč
to
vý

ro
k
(2
)

Ce
lk
ov
á
čá
st
ka

vč
et
ně

sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í

Z
ál
oh

y
vy
pl
ac
en
é
čl
en
-

sk
ým

st
át
ům

za
ro
zp
oč
-

to
vý

ro
k

Čá
st
ka
,
kt
er
á
m
á
bý
t
od

čl
en
sk
éh
o
st
át
u
na
vr
ác
en
a

(–
)
ne
bo

m
u
vy
pl
ac
en
a

(+
)(

1 )

sc
hv
ál
en
y

od
dě
le
ny

=
vý
da
je

uv
ed
en
é
ve

vý
ro
čn
ím

pr
oh

lá
še
ní

=
so
uh

rn
vý
da
jů

z
m
ěs
íč
ní
ch

pr
oh

lá
še
ní

a
b

c
=
a
+
b

d
e
=
c
+
d

f
g
=
e
–
f

A
T

EU
R

1
23

5
67

8
10

0,
68

0,
00

1
23

5
67

8
10

0,
68

–
57

7,
47

1
23

5
67

7
52

3,
21

1
23

5
67

7
52

3,
21

0,
00

BE
EU

R
1
03

4
50

1
91

8,
71

0,
00

1
03

4
50

1
91

8,
71

–
45

40
6,
30

1
03

4
45

6
51

2,
41

1
03

4
51

8
72

4,
44

–
62

21
2,
03

CY
CY

P
19

36
8
73

6,
27

0,
00

19
36

8
73

6,
27

0,
00

19
36

8
73

6,
27

19
36

8
73

6,
27

0,
00

CZ
CZ

K
8
43

6
71

7
59

5,
53

0,
00

8
43

6
71

7
59

5,
53

0,
00

8
43

6
71

7
59

5,
53

8
43

7
37

9
32

7,
77

–
66

1
73

2,
24

D
E

EU
R

6
47

6
18

3
91

4,
94

26
60

2
22

7,
25

6
50

2
78

6
14

2,
19

–
18

9
19

9,
45

6
50

2
59

6
94

2,
74

6
50

3
13

3
48

2,
71

–
53

6
53

9,
97

D
K

D
KK

9
11

1
73

3
31

8,
84

0,
00

9
11

1
73

3
31

8,
84

–
93

9
91

0,
00

9
11

0
79

3
40

8,
84

9
10

9
58

8
54

1,
01

1
20

4
86

7,
83

EE
EE
K

42
3
45

3
08

5,
44

0,
00

42
3
45

3
08

5,
44

0,
00

42
3
45

3
08

5,
44

42
3
23

7
45

1,
97

21
5
63

3,
47

EL
EU

R
2
75

6
08

0
24

6,
12

0,
00

2
75

6
08

0
24

6,
12

–
4
68

6
59

7,
76

2
75

1
39

3
64

8,
36

2
75

3
98

8
81

0,
29

–
2
59

5
16

1,
93

ES
EU

R
6
41

0
48

9
07

4,
04

0,
00

6
41

0
48

9
07

4,
04

–
7
60

1
14

5,
47

6
40

2
88

7
92

8,
57

6
40

6
48

7
93

1,
36

–
3
60

0
00

2,
79

FI
EU

R
90

1
47

9
76

1,
41

0,
00

90
1
47

9
76

1,
41

–
93

0
76

0,
36

90
0
54

9
00

1,
05

90
2
88

7
17

2,
34

–
2
33

8
17

1,
29

FR
EU

R
9
96

9
47

2
79

8,
46

0,
00

9
96

9
47

2
79

8,
46

–
93

5
03

4,
13

9
96

8
53

7
76

4,
33

9
96

8
93

2
40

9,
11

–
39

4
64

4,
78

H
U

H
U
F

0,
00

12
7
43

8
01

7
53

4,
00

12
7
43

8
01

7
53

4,
00

–
10

69
9
42

0,
33

12
7
42

7
31

8
11

3,
67

12
7
42

7
31

8
11

3,
67

0,
00

IE
EU

R
1
80

7
16

6
37

4,
14

0,
00

1
80

7
16

6
37

4,
14

–
3
49

5
59

8,
23

1
80

3
67

0
77

5,
91

1
80

6
20

7
79

9,
03

–
2
53

7
02

3,
12

IT
EU

R
1
67

6
72

5
66

1,
88

3
83

2
31

7
95

6,
68

5
50

9
04

3
61

8,
56

–
12

28
0
40

0,
87

5
49

6
76

3
21

7,
69

5
49

9
73

2
00

3,
37

–
2
96

8
78

5,
68

LT
LT
L

43
8
87

6
92

3,
13

0,
00

43
8
87

6
92

3,
13

0,
00

43
8
87

6
92

3,
13

43
8
87

3
20

3,
94

3
71

9,
19

LU
EU

R
0,
00

45
07

2
49

0,
21

45
07

2
49

0,
21

–
10

3
73

7,
13

44
96

8
75

3,
08

44
96

8
75

3,
08

0,
00

LV
LV

L
19

17
5
99

9,
48

0,
00

19
17

5
99

9,
48

0,
00

19
17

5
99

9,
48

19
17

5
99

9,
48

0,
00

M
T

M
TL

0,
00

37
2
67

0,
01

37
2
67

0,
01

0,
00

37
2
67

0,
01

37
2
67

0,
01

0,
00

N
L

EU
R

1
25

6
37

8
65

5,
27

0,
00

1
25

6
37

8
65

5,
27

–
26

6
96

0,
04

1
25

6
11

1
69

5,
23

1
25

6
33

4
76

7,
29

–
22

3
07

2,
06

PL
PL
N

3
55

2
99

3
32

5,
28

0,
00

3
55

2
99

3
32

5,
28

0,
00

3
55

2
99

3
32

5,
28

3
55

3
19

4
04

8,
50

–
20

0
72

3,
22

PT
EU

R
80

1
25

1
12

3,
20

91
52

4
07

0,
22

89
2
77

5
19

3,
42

–
52

1
19

8,
20

89
2
25

3
99

5,
22

89
1
85

7
59

2,
63

39
6
40

2,
59

SE
SE
K

8
75

9
58

9
45

4,
05

0,
00

8
75

9
58

9
45

4,
05

0,
00

8
75

9
58

9
45

4,
05

8
75

9
58

9
99

5,
32

–
54

1,
27

SI
SI
T

7
89

2
95

2
26

9,
55

0,
00

7
89

2
95

2
26

9,
55

0,
00

7
89

2
95

2
26

9,
55

7
89

2
95

2
26

9,
55

0,
00

SK
SK

K
4
40

8
73

1
46

8,
27

0,
00

4
40

8
73

1
46

8,
27

0,
00

4
40

8
73

1
46

8,
27

4
40

8
73

1
46

8,
27

0,
00

U
K

G
BP

2
91

1
07

7
14

6,
20

0,
00

2
91

1
07

7
14

6,
20

–
6
93

4
20

1,
25

2
90

4
14

2
94

4,
95

2
90

3
87

0
04

9,
01

27
2
89

5,
94

(1
)
Pr
o
vý
po

če
t
čá
st
ky
,k

te
rá

m
á
bý
t
od

čl
en
sk
éh
o
st
át
u
na
vr
ác
en
a
ne
bo

m
u
vy
pl
ac
en
a,
je
vz
at
a
v
úv
ah
u
bu

ď
ce
lk
ov
á
čá
st
ka

z
vý
ro
čn
íh
o
pr
oh

lá
še
ní
,p

ok
ud

jd
e
o
sc
hv
ál
en
é
vý
da
je
(s
lo
up

ec
a)
,n

eb
o
so
uh

rn
z
m
ěs
íč
ní
ch

pr
oh

lá
še
ní
,p

ok
ud

jd
e

o
od
dě
le
né

vý
da
je

(s
lo
up

ec
b)
.

(2
)
Sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í
jso

u
sn
íž
en
í
a
po

za
st
av
en
í
úč
to
va
ná

v
sy
st
ém

u
zá
lo
h,

k
ni
m
ž
se

př
ip
oj
uj
í
ze
jm

én
a
op

ra
vy

za
ne
do
dr
že
ní

pl
at
eb
ní
ch

lh
ůt

v
m
ěs
íc
íc
h
sr
pn

u,
zá
ří
a
říj
nu

20
05

.

CSL 118/22 Úřední věstník Evropské unie 3.5.2006



PŘ
ÍL
O
H
A

II

SC
H
V
Á
LE

N
Í
Ú
Č
ET

N
ÍC
H

Z
Á
V
ĚR

EK
PL

A
TE

BN
ÍC
H

A
G
EN

TU
R

R
oz

po
čt
ov

ý
ro
k
20

05
–
vý

da
je

na
ro
zv

oj
ve
nk

ov
a
v
no

vý
ch

čl
en

sk
ýc
h
st
át
ec
h

Č
ás
tk
a,

kt
er
ou

m
á
čl
en

sk
ý
st
át

vr
át
it

zp
ět

ne
bo

kt
er
á
m
u
m
á
bý

t
vy

pl
ac
en

a

ČS

V
ýd
aj
e
pl
at
eb
ní
ch

ag
en
tu
r,
je
jic
hž

úč
et
ní

zá
vě
rk
y
jso

u

So
uč
et

a
+
b

Sn
íž
en
í

Ce
lk
em

Pr
ůb

ěž
né

pl
at
by

uh
ra
ze
né

čl
en
sk
ém

u
st
át
u
za

ro
zp
oč
to
vý

ro
k

Čá
st
ka
,
kt
er
ou

m
á
čl
en
sk
ý

st
át

vr
át
it
zp
ět

(–
)
ne
bo

kt
er
á
m
u
m
á
bý
t
vy
pl
a-

ce
na

(+
)

sc
hv
ál
en
y

od
dě
le
ny

=
vý
da
je

uv
ed
en
é
ve

vý
ro
čn
ím

pr
oh

lá
še
ní

=
so
uh

rn
pr
ůb
ěž
ný
ch

pl
at
eb

uh
ra
ze
ný
ch

čl
en
sk
ém

u
st
át
u
za

ro
zp
oč
to
vý

ro
k

a
b

c
=

a
+
b

d
e
=

c
+
d

f
g
=

e
–
f

CZ
(i )

EU
R

14
5
16

0
42

4,
74

14
5
16

0
42

4,
74

–
20

0,
74

14
5
16

0
22

4,
00

13
8
76

5
55

2,
00

6
39

4
67

2,
00

CY
EU

R
5
08

9
16

4,
79

5
08

9
16

4,
79

–
0,
47

5
08

9
16

4,
32

0,
00

5
08

9
16

4,
32

EE
EU

R
40

25
6
47

7,
53

40
25

6
47

7,
53

–
6
14

0,
53

40
25

0
33

7,
00

39
16

6
21

1,
00

1
08

4
12

6,
00

H
U
(ii )

EU
R

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

LT
EU

R
10

8
79

5
35

3,
62

10
8
79

5
35

3,
62

–
2,
40

10
8
79

5
35

1,
22

10
0
10

0
90

8,
00

8
69

4
44

3,
22

LV
EU

R
71

20
9
92

7,
88

71
20

9
92

7,
88

–
37

5,
88

71
20

9
55

2,
00

58
88

3
37

4,
00

12
32

6
17

8,
00

M
T
(iii
)

EU
R

6
29

5
78

9,
00

6
29

5
78

9,
00

0,
00

6
29

5
78

9,
00

6
29

5
78

9,
00

0,
00

PL
EU

R
49

0
14

4
04

9,
15

49
0
14

4
04

9,
15

–
28

31
0,
27

49
0
11

5
73

8,
88

45
9
43

2
02

0,
00

30
68

3
71

8,
88

SI
EU

R
73

71
3
04

1,
59

73
71

3
04

1,
59

–
74

18
8,
40

73
63

8
85

3,
19

72
97

1
25

4,
00

66
7
59

9,
19

SK
EU

R
91

91
1
34

5,
08

91
91

1
34

5,
08

–
17

6
76

1,
62

91
73

4
58

3,
46

81
24

5
09

5,
00

10
48

9
48

8,
46

(i )
Čá

st
ka

je
so
uh

rn
em

vý
da
jů

za
ro
zp
oč
to
vé

ro
ky

20
04

a
20

05
.

(ii )
Čl
en
sk
ém

u
st
át
u
ne
by
la

za
ro
zp
oč
to
vý

ro
k
20

05
uh

ra
ze
na

žá
dn

á
pr
ůb

ěž
ná

pl
at
ba
.
Pr
oh

lá
še
né

vý
da
je

či
ni
ly

37
27

5
22

9,
64

EU
R.

(iii
)
Čl
en
sk
ém

u
st
át
u
by
la

za
ro
zp
oč
to
vý

ro
k
20

05
uh

ra
ze
na

pr
ůb

ěž
ná

pl
at
ba

ve
vý
ši
6
29

5
78

9
EU

R.
Pr
oh

lá
še
né

vý
da
je

či
ni
ly

6
46

4
22

7,
06

EU
R.

ČS
V
yp
la
ce
né

zá
lo
hy
,k

te
ré

je
za

úč
el
em

pr
ov
ed
en
í
pr
og
ra
m
u

st
ál
e
nu

tn
o
za
úč
to
va
t
[Č
lá
ne
k
32

na
říz

en
í
Ra
dy

č.
12

60
/1
99

9]
(p
říl
oh

a
4)
.

CZ
EU

R
86

84
8
00

0,
00

CY
EU

R
11

96
8
00

0,
00

EE
EU

R
24

08
0
00

0,
00

H
U

EU
R

96
36

8
00

0,
00

LT
EU

R
78

32
0
00

0,
00

LV
EU

R
52

49
6
00

0,
00

M
T

EU
R

4
30

4
00

0,
00

PL
EU

R
45

8
62

4
00

0,
00

SI
EU

R
45

05
6
00

0,
00

SK
EU

R
63

53
6
00

0,
00

CS3.5.2006 Úřední věstník Evropské unie L 118/23



PŘÍLOHA III

SCHVÁLENÍ ÚČETNÍCH ZÁVĚREK PLATEBNÍCH AGENTUR

Rozpočtový rok 2005

Seznam platebních agentur, jejichž účetní závěrky jsou odděleny a budou předmětem pozdějšího rozhodnutí

Členský stát Platební agentura

Německo Bayern Umwelt

Maďarsko ARDA

Itálie AGEA

Lucembursko Ministère de l'Agriculture

Malta MRAE

Portugalsko IFADAP

PŘÍLOHA IV

SCHVÁLENÍ ÚČETNÍCH ZÁVĚREK PLATEBNÍCH AGENTUR

Rozpočtový rok 2005 - výdaje na rozvoj venkova

Seznam platebních agentur, jejichž účetní závěrky jsou odděleny a budou předmětem pozdějšího rozhodnutí

Členský stát Platební agentura

Maďarsko ARDA

Malta MRAE

CSL 118/24 Úřední věstník Evropské unie 3.5.2006


